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BIDRAG TIL BLADET
Det er jo medlemmernes…
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modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, hvordan
der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone-
fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.

FOTOS

ANNONCER

optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 125,-.
Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe m. m. er gratis for klubbens medlemmer (dog ikke
erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk.dk som vedhæftede filer, i MS Word
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier,
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.
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SJÆLLAND
Gravoplæring hver tirsdag fra kl. 18.00 i Haslev-Faxe Jagtforening, Jyderupvej 28, 4683 Rønnede.
Tilmelding nødvendig ved fremmøde senere end 19.00. Kontaktperson: Lars Kragh Jacobsen,
61 38 63 38. Se evt. Haslev-Faxe Jagtforenings Facebook-side.

FYN
Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen efter aftale, kontakt Lars på tlf. 40 85
28 97 for aftale. Oplæring finder sted hos Birte og Svend Fog, Ørbækvej 142, 5881 Skårup,
eller Ellebækvej 12, 5853 Ørbæk. Se evt. også Everfox’ Facebook-side.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen, Kløjsvej 3 - Vester
Vedsted, 6760 Ribe. Ring tlf. 75 44 58 45 eller 20 88 74 45 - ikke SMS.

NORDJYLLAND
Gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale i Hjallerup Jagtcenter, Kærsgaard Engvej 15,
9320 Hjallerup. Kontaktperson: Bjørn Kjelgaard 21 33 22 17.

VELKOMMEN TIL nye medlemmer

NYE KENNELNAVNE

GRAVOPLÆRING

2816 Jan Hansen 4571 Grevinge

2817 Bo Lisby Nielsen 7620 Lemvig

2818 Andreas Jensen 7960 Karby

2819 Martin og Annelise Nicolaisen 6630 Rødding

2820 Pernilla Creutz Lilja 7660 Bækmarksbro

2821 Thorkild Rohde Nielsen  8940 Randers SV

2822 Jens Hoffmann Olsen 3200 Helsinge

2823 Leif Kristensen 6870 Ølgod

2824 Kirsten og Kurt Nielsen 9330 Dronninglund

For det lille beløb af 250 kr. kan man én gang for alle registrere sit kennelnavn og give det
med til sine hvalpe. Kontakt STAMBOGSFØREREN, hvis du vil registrere DIT kennelnavn -
listen over registrerede kennelnavne i DJRTK findes på www.djrtk.dk

Hurricane     Pernilla Creutz Lilja, Bækmarksbro
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Indkaldelse til

GENERALFORSAMLING

ordinær

Lørdag den 19. juni 2021 kl. 9.00
Amborgvej 56, 9700 Brønderslev

i bålhytten

Dagsorden
1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere
2. Bestyrelsens beretning
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab
4. Klubbens planer for 2021 inklusive budget
5. Behandling af indkomne forslag:
     Forslag 1 vedr. Anerkendelse af brugsprøveresultater

opnået i ikke konfliktende klubber til opnåelse af
 championater
Forslag 2 vedr. eksteriørdommere - se næste side

6. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år. På valg:
   Nina Johnsen - modtager ikke genvalg
   Else-Marie Qvistgaard Pedersen - modtager ikke genvalg

7. Valg af bestyrelsessuppleant for 1 år
       Ernst Hansen - modtager genvalg
8. Valg af bilagskontrollant for 1 år
       Tonny Lønne - modtager genvalg
9. Eventuelt

Der er mulighed for at købe drikkevarer på stedet
Klubben byder på kaffe og morgenmad
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FORSLAG TIL GF 2021

Forslag 1

Rejsby Ballum 21/11-2020.
Kære Bestyrelse i DJRTK.

Ifølge mail af den 26 oktober 2020 fra DJRTK har medlemmer af DJRTK lov til at deltage i
jagtrelaterede prøver arrangeret af Danmarks Jægerforbund. Uden at det får konsekvenser for
medlemskabet af DJRTK.

Dog undre det os at resultater opnået under Danmarks Jægerforbund eller en anden ikke
konfliktende klub ikke kan blive registreret i DJRTK.

Denne praksis mener vi skal ændres, med baggrund i at vi ønsker vores race skal sidestilles
med øvrige jagthunde. Hvilket vi kun har mulighed ved at stille dem på anerkendte prøver.
Den kræsne jæger søger hvalpe af velafprøvede jagthunde.

Vi ønsker derfor om nødvendigt en vedtægts ændring, således at prøve resultater opnåede i
ikke konfliktende klubber kan anvendes til at opnå Championater i DJRTK.

Mvh Lene og Tonny Lønne.

Forslag 2

V. Vedsted d. 28-11-20

Punkt til generalforsamling i Djrtk 2021

Indsendt af Ingvardt Jensen

Eksteriørdommer:

Dommer som dømmer dansk model eksteriørbedømmelse:

1-2-3 og ingen præmie, må kun dømmes af dommere som har gennemgået en dansk eksteriør
dommer seminar, efter Djrtk’s avls standart.

Udenlandske dommere kan kun anvendes til Djrtk’s National stævne.

Venlig hilsen

Britta og Ingvardt Jensen
kløjsvej 3 6760 Ribe

Medlems nr. 1361
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              RAPPORT FRA DOMMERSEMINAR

Af Kamila Knuth
Den 14. marts mødtes DJRTK’s eksteriørdommere hos Ingvardt og Britta. Med god afstand, sprit, negative
tests og Brittas forplejning var scenen sat.

En eksteriørbedømmelse vil altid være den enkelte dommers fortolkning af avlsstandarden for racen, men
vi bruger disse seminarer på at diskutere de mere principielle retninger og hvilket fokus, vi skal have.

Nogle af de konkrete diskussioner gik på forskellen mellem en 0. præmie og ”kan ikke præmieres”. En
0. præmie er defineret ved, at hunden har en uoprettelig fejl såsom for meget farve eller overbid.  Hvorimod
”Kan ikke præmieres” tildeles hunde, hvor fejlen på dagen principielt kan være ”udbedret” ved en næste
fremvisning. Dette kunne være et på dagen uønsket temperament.

Dette er således en ændring/præcisering af definitionerne af præmieringsgraderne.

Vores races avlsstandard er nedfældet af Jack Russell Terrier Club of America og oversat til dansk. Både
i USA og i Det Forenede Kongerige, hvor vores moderklub har til huse, er der praksis for og lovhjemmel
til at halekupere. Af avlsstandarden fremgår det, at halen skal bæres oprejst og skal være ansat ret højt
på kroppen. Vores vurdering er derfor, at vi i Danmark har påpeget nogle fejl som krølle på halen, som
en halekuperet hund ikke ville kunne have pga. kuperingen. Vi kan kommentere ”hele halen”, men det
vil ikke være afgørende i forhold til præmiering.

Der er konsensus blandt dommerne om, at ulveklør i princippet er uønskede. Det vil også blive
kommenteret, men vil heller ikke have indflydelse på præmieringen. De fleste hunde er født uden, men
vi ønsker naturligvis ikke at tilskynde, at opdrættere, ejere etc. fjerner ulveklør.

En tandstilling som det foretrukne saksebid og accepterede tangbid vurderes ikke kun på fortændernes
placeringer, men også hjørnetænder. F.eks. præmieres hunde med trangstillede hjørnetænder ikke. Der
er blevet tilføjet lidt rettelser og uddybninger på avlsstandarden efter seminaret.

Vi blev i øvrigt enige om, at manglende for- og hjørnetænder på grund af skade, hvilket er en lovlig grund
jf. avlsstandarden, vil kræve, at der kan fremvises en dyrlægeerklæring til eksteriørbedømmelser.

Man er altid velkommen til, ved det konkrete stævne, at spørge dommeren om yderligere kommentarer
og forklaringer.
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Den sidste del af dagen forløb med bedømmelser af nogle skønne Jack Russell-terriere. Ingvardt havde
samlet ”alt godt fra havet”, og der var et par fælder blandt hundene. Vi vurderede dem individuelt og
gennemgik derefter vores individuelle bedømmelser en for en med en efterfølgende diskussion.

I forbindelse med dommerseminaret kunne vi også melde en ny dommer klar. Rasmus, som dømmer for
første gang i Brønderslev.

Der gemmer sig mange fine hunde derude. Husk, at vi holder jer i hånden første gang, I skal i ringen. Et
stævne og jeres hund rummer langt mere end en eksteriørbedømmelse. Men med den bedømmelse får
man en dommer, som har gennemgået en uddannelse i at fortolke avlsstandarden for racen, til at vurdere
ens skønne hund. Uanset bedømmelse får I altid jeres dejlige hund med hjem igen.
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AVLSSTANDARD revideret marts 2021

Karakter
Terrieren skal fremtræde som en livlig, aktiv og årvågen hund. Den skal give indtryk af at være frygtløs
og glad. Man må huske, at Jack Russell-terrieren er en arbejdende hund, og disse instinkter skal bevares.
Hunden skal være tillidsfuld. Nervøse, feje og over-aggressive hunde er uønskede.

Almindelig fremtræden
En robust, sej terrier, der er ”på tæerne” hele tiden. Højden over ryggen, lige bag ved skulderbladene, er
mellem 25,4 og 38,1 cm. Kropslængden skal være proportioneret til højden, og kroppen skal fremstå
kompakt og afbalanceret, i god kondition med faste muskler.

Hoved
Velafbalanceret og i proportion med kroppen. Kraniet skal være fladt og med moderat afstand mellem
ørerne, snævrende ind mod øjnene. Der skal være et tydeligt stop, men det må ikke være for udtalt.
Længden af snuden, fra snudespids til stop, skal være en anelse kortere end afstanden fra stop til baghoved.
Snuden skal være sort, dog er det tilladt med max. 5 % uden pigmentering. Kæberne skal være stærke
med kraftige kindmuskler.

Øjne
Skal være mandelformede, mørke og fulde af liv og intelligens.

Ører
Små V-formede kipører, af moderat tykkelse, der er vendt fremad og bæres tæt til hovedet.

Mund/bid
Stærke tænder. Underkanten af fortænderne i overkæben skal svagt overlappe underkæbens fortænder
(saksebid).

Hals
Velformet, stram og muskuløs, af god længde, jævnt tiltagende i omfang mod skuldrene.

Forparti/forben
Skuldrene skal skråne bagud og være pænt tilbagelagte ind mod kroppen. Skulderbladene skal være tynde
i spidsen, og de skal være tydeligt markerede oppe ved manken. Forbenene skal være stærke og lige,
korrekt vinklede. Albuerne skal hænge lodret ned fra kroppen og skal ved bevægelser kunne arbejde frit.

Krop
Brystet skal være fladt og smalt, og forbenene må ikke sidde for langt fra hinanden, hunden skal give et
atletisk, fremfor et tungbrystet indtryk. Som vejledning kan siges, at brystet skal være lille nok til, at
”gennemsnitshænder” let kan spænde om brystet bag ved skuldrene, når hunden er sund og i god kondition.
Ryggen skal være lige, og ryggens længde skal være afstemt til hundens højde, så det giver et balanceret
indtryk. Lænden skal være en anelse hvælvet.

Bagpart/bagben
Skal være stærke og muskuløse, godt sat sammen med gode vinkler og god bøjelighed i knæerne, så
hunden kan få god fremdrift. Set bagfra skal benene være lige.

Poter
Runde poter med kraftige trædepuder, af type som kattepoter. Poter, der hverken vender indad eller udad.
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Hale
Halen bæres oprejst, og den skal være ansat ret højt på kroppen.

Pels
Glathåret, men ikke så tynd, at den ikke giver beskyttelse mod naturens elementer. Ruhåret eller broken,
men ikke uldagtig.

Farve
Den hvide farve skal i udbredelse dominere over ”black and tan”, sorte og brune aftegninger. ”Brindle
markings”, dvs. regelmæssige striber af mørkt hår på en lysere baggrund, der også ledsages af stribet
pigmentering af huden, er ikke tilladt.

Bevægelse
Bevægelserne skal være frie, livfulde og velkoordinerede. Forben og bagben skal i et lodret plan bevæges
parallelt med gangretningen.

Kommentarer til avlsstandarden
Karakter
En hund er ikke aggressiv, så længe halen eller kroppen bevæger sig. Nogle hunde har det med at lægge
sig foran andre hunde eller mennesker. Denne adfærd behøver ikke at betyde, at hunden er fej, men kan
blot være en måde at vise underlegenhed på ved det første møde. Hunden bør dog ved venlig behandling
hurtigt komme på benene igen.

Almindelig fremtræden
Huden skal ligge stramt hen over hunden. Man skal kunne føle faste muskler inde under huden, selv om
hunden er i en afslappet tilstand. Løst halsskind må ikke forekomme. På afstand skal hunden give indtryk
af nysgerrighed, og den skal være vågen og ”fremadvendt”.

         Korrekt                                                               For kort ryg
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Hoved
Oftest er hovedet godt, selv på en hund med i
øvrigt dårligt eksteriør, men tyndsnudethed og
æblekinder forekommer. Læg stor vægt på
kæber og snudelængde. En tendens til svagt
rundet hovedskal kan tolereres, specielt hos
unge hunde.

For lang ryg

Eksempel på typiske fejl

Lang ryg, dybt bryst, tunge skuldre,
for korte over- og underarme

Fladt kranie, et tydeligt, men ikke for
kraftigt stop, sort snude, stærke kæber
med kraftige kindmuskler, mandelformede
mørke øjne, små V-formede kipører
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Tangbid

Øjne
Upigmenterede øjenlinjer er fuldt tilfredsstillende. Det er uønsket, hvis begge øjne er lyse eller f. eks. blå.
Hvis der er islæt af blåt, men kun i det ene øje, bør det ikke nedsætte hundens chancer væsentligt for at
blive præmieret højt, hvis den i øvrigt har et eksteriør af virkelig god kvalitet.

Ører
Mange hunde ”sjusker” lidt med ørerne. Oftest bæres ørerne korrekt, når hunden finder noget interessant,
eller den lytter.

Mund/bid
Ofte taber en arbejdende hund nogle tænder, f. eks. fortænderne. Det må ikke nedsætte hundens chancer
for at blive præmieret. På bl.a. hjørnetændernes placering kan hundens bid vurderes. Overbid og underbid
er uønsket, mens tangbid kan accepteres. Ved tangbid møder fortænderne i over- og underkæbe lige
akkurat hinanden, så de danner en tang. Hunde, der mangler for- eller hjørnetænder på grund af skade
skal medbringe dyrlægeerklæring til eksteriørbedømmelse.

Overbid

Saksebid

Underbid

Hals
En ofte forekommende fejl er, at halsen er for kort. Samtidig er den gerne lige tyk i hele sin længde.
Halsen skal have en god muskulatur. Har den ikke det, bliver skindet løst.
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1

Forparti/forben
Her findes de fleste fejl. Krogede forben er uønskede. Føl med tommelfingeren langs skelettet, da kraftige
muskler og hårlag kan give et fejlagtigt indtryk. Løse albuer ses også ofte, oftest kombineret med
indadvredne poter eller af en kroget underarm og fransk tåstilling. Krogede forben følges også oftest af
en for kraftig front og et for stort brystmål.

Underarm og overarm følges oftest ad: Er under-
armen for kort, så plejer overarmen også at være det.
Benlængden kontrolleres relativt let ved at bøje
forfoden bagud i håndroden op mod underarmen.
Spidsen af trædepuderne skal da ramme midt på
underarmen. På en hund med for korte forben
rammer spidsen af trædepuderne underarmen på
stykket mellem midten af underarmen og albuen.

Krop
Er brystkassen for dyb, ser man en markeret svajet underlinje. Underlinjen skal i en svagt skrå, næsten
lige linje føre opad over i flanken. Brystomkredsen er for stor på mange hunde. For hunde med en højde
over ryggen på 29-31 cm bør den ligge på ca. 38 cm i stramt mål, uanset køn. For højere hunde tillades
selvfølgelig lidt større mål, og for lavere hunde bør målet ligge lavere. Men ved brystmål på mere end
42-43 cm kan der være problemer, når en hund skal arbejde i visse typer af rævegrave.
Nogle hunde kan i hvilestilling stå med en lidt krumbøjet ryg. Det er ikke sikkert, at der er fejl ved
ryglinjen. Det ses bedst ved at lade hunden løbe i rask trav.

Hale
Hunde med kuperet hale kan i henhold til dansk lov ikke deltage i stævner. Den originale avlsstandard
foreskriver halekupering, hvorved f. eks. krølle på halen kan skjules. Dette bør ikke vægtes højt i
bedømmelsen af hunden, men hundens hale skal bedømmes som var den kuperet.

765

432

Korrekt                                For kort
                                           underarm

1 og 2: Korrekte   3: For lav mellemhånd   4: Overkodning (håndleddet laver en pukkel)
5: Hjulbenet   6: Løse albuer   7: Udadvendte poter
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Ulveklør (på bagben) kommenteres, men påvirker ikke præmiegraden.

Pels
Den glathårede pels skal være en anelse glat. På en god glathåret pels skal man kunne bevæge hånden
mod hårene hen over pelsen, uden at man kan se huden, og hårene skal være så spændstige, at de
umiddelbart efter lægger sig på plads igen.
Den ruhårede pels er relativt lang og strid. Hårene er lige eller svagt lokkede. En Jack Russell-terrier
minder i pelsen om en utrimmet West Highland-terrier.
En ”broken” pels kan variere fra en smule skæg og lidt længere hår på kroppen til noget, der nærmer sig
den ruhårede pels. En broken pels har mere underhår end ruhåret pels. Alle pelstyper skal selvfølgelig
kunne beskytte hunden rimeligt.

Farve
Der er mange nuancer af brunt, fra lyst beigebrunt til sortbrunt. Trefarverede hunde kaldes på engelsk
ofte ”black and tan”, uanset nuancen af det brune. Den hvide farve skal dække over 50 % af hundens
overflade. Det er ikke en fejl, hvis hunden er helt hvid, når bare snuden er sort. Har en hund brindle-agtige
striber i hovedet, men ikke på de farvede partier af kroppen, så er det sikkert, at der ikke er tale om
fejlpigmentering. Men er der regelmæssige striber i de farvede områder på hundens krop, undersøg da
om også hudpigmenteringen er stribet.

Bagparti/bagben (se tegninger)

Poter (se tegninger)

1

3

21 og 2: Korrekte

3: Kohaset

4: Lidt for vinklet

1 32

1: Korrekt

2: ”Harefod”

3: For spredt fod

4
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Som hund så herre, siger man jo, eller også er det omvendt, for det gælder jo begge veje, at hunde og deres ejer
har det med at ligne hinanden. Nogle gange af udseende, andre gange i temperament, vaner og adfærd. Vi spejler
os i vores højt elskede hunde, og de belønner os med uforbeholden beundring og tillid. Som samlivet modnes,
bliver vi bedre og bedre til at læse hinanden, og vi præger hinanden gensidigt.

Somme tider er de fysiske ligheder til stede fra starten, andre gange er de et resultat af tidens gang og vores
kostvaner, nogle trimmer skæg på hund og mand til et fælles udtryk, og lattermilde herskerinder har hunde, der
mestrer  det store JRT-smil. Herskerinden på sin hest har naturligvis hunden med på bagperronen, og skal herren
i huset have teen på terrassen serveret på den hvide dug, skal hunden selvfølgelig også.

SOM HUND SÅ HERRE
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Krigsveteranen, der har oplevet al verdens gru og rædsel
i alt for ung en alder, flankeres af sin gamle trofaste
følgesvend, der møder kameraets øje med præcis det
samme alvorstunge, sørgmodige blik som sin herre. Den
vil følge ham i tykt og tyndt, gå igennem ild og vand for
ham, gøre alt for at værne ham mod verdens ondskab, når
bare de er sammen.
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KIG PÅ BISSERNE
Hvalpe fødes tandløse og udvikler fra  3-ugers alderen i alt 28 mælketænder, først 12 fortænder, dernæst
4 hjørnetænder, og sidst 12 præmolarer (også kaldet p-tænder). Tandskiftet til det voksne tandsæt på i alt
42 tænder begynder i 12-ugers alderen, fra fortænderne og bagud, og i processen udvikles i forhold til
hvalpetænderne både flere p-tænder og sidst 10 egentlige kindtænder, molarer. Tandsættet er fuldt
færdigudviklet, når hunden er omkring 7 måneder.

Der skal i tandskiftningsperioden holdes særlig godt øje med, hvordan bisserne udvikler sig, og den gode
dyrlæge giver hvalpen et grundigt tjek for eventuelle tandstillingsfejl og andre problemer både ved 8- og
12-ugers vaccinationen, men man skal også selv kigge jævnligt med. Små racer, heriblandt terriere, er i
særlig risiko for at udvikle problemer i forbindelse med tandskifte. Jo tidligere eventuelle problemer
opdages, jo bedre er muligheden for at afhjælpe dem med det mindst mulige indgreb. Dyrlæger må ikke
foretage indgreb af kosmetiske grunde, men ved visse tilstande skal der gribes ind af hensyn til hunden.

hundefoder
  Se sortimentet på www.kromix.dk

Tilbageholdte mælketænder

Det sker, at især for- og hjørnetænder
ikke falder ud, før de blivende tænder
bryder, og det kan føre til fejlstilling af
de blivende tænder samt paradentose.
Derfor skal tilbageholdte mælketænder
fjernes af dyrlægen hurtigst muligt.
Oftest er det hjørnetænderne, der er
problemer med. Tilbageholdte hjørne-
tænder i underkæben kan forårsage:

Trangstillede hjørnetænder

Det er en tilstand, hvor hjørnetænderne i
undermunden peger lodret op i stedet for
ud til siderne. Det medfører, at de bider
op i ganen, når hunden lukker munden,
hvilket er smertefuldt og ubehageligt for
hunden, og i udtalte tilfælde kan det
medføre betændelsestilstande i ganen.

Manglende tænder

Af og til mangler en eller flere  tænder i
hundens voksne tandsæt, navnlig hos små
hunde. Det gælder fortrinsvis p-tænder
og de bageste kindtænder i underkæben.
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KOMMENDE STÆVNER  - den rullende oversigt

19. juni Brønderslev Apporteringsprøve og eksteriørstævne

 Amborgvej 56, 9700 Brønderslev

Tilmeldingsfrist 5. juni

9.00-11.00 DJRTKs Generalforsamling

11.00-11.30 Indskrivning til eksteriørbedømmelser og apporteringsprøve (max 4 hunde)

11.30-14.00 Eksteriørbedømmelser

14.00-14.30 Kaffe og sandwich

14.30-ca.17 Apporteringsprøve

 Eksteriørdommer: Rasmus Reisner Hansen

 Apporteringsdommer: Niels Nielsen          Prøveleder: Ernst Hansen

 Stævneleder: Nina Johnsen

 Sandwich bestilles hos Nina tlf. 59 26 70 66 mobil 23 24 27 85
 eller staevne@djrtk.dk

 Der er mulighed for at overnatte i eget campingudstyr fra fredag aften, kontakt
 Bjørn 21 33 22 17 for overnatning og deltagelse i fællesspisning fredag aften.

31. juli Holstebro Sporprøver og eksteriørstævne

 Kærgårdvej 5, Naur, 7500 Holstebro

 Tilmeldingsfrist 17. juli

9.00 Indskrivning og lodtrækning til sporprøve – der er plads til max 8 hunde,
 og der tilbydes både 3 timer/400 meter og 20 timer/400 meter spor.

 Dommere: Flemming B. Christiansen, reg. Schweisshundefører
 og Karsten B. Pedersen reg. Schweisshundefører og autoriseret dommer

 Prøveleder: Else-Marie Qvistgaard Pedersen

10.30-11.30 Indskrivning til eksteriørbedømmelser

12.00-12.30 Sporprøveresultater

12.30-13.00 Frokost

13.00-ca. 15.30 Eksteriørbedømmelser

 Eksteriørdommer Kamila Knuth                             Stævneleder: Nina Johnsen

 Frokost bestilles hos Else-Marie på 28 59 94 91 eller stambog@djrtk.dk, der kan
 camperes fra fredag aften-søndag efter aftale.
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Dansk Jack Russell Terrier Klub stiftet 1984

BRUGSPRØVE- og STÆVNETILMELDING

Dato & Sted _______________________________________________________

Nedenstående hund tilmeldes (sæt krydser):

SPORPRØVE 3 timer / 400 meter □ 20 timer / 400 meter □
Prøven ønkes aflagt med færtsko □ schweiss □

APPORTERINGSPRØVE □
EKSTERIØRBEDØMMELSE
Hvalp (3-6 mdr.) □ Unghund (6-12 mdr.) □ Åben Klasse (over 12 mdr.) □ Working Class □

Sporprøve og apporteringsprøve 200 kr. Alle eksteriørfremstillinger 150 kr. Working Class 50 kr. hvis hunden
også stilles i åben klasse, ellers 150 kr. Juniorfremvisning 50 kr.

Working class er for hunde, der har smidt ræv af grav på praktisk jagt.

Kun medlemmer af DJRTK kan deltage i DJRTKs stævner. Medlemskab af DJRTK kan tegnes på dagen af
medlemmer af JRTCGB-affilierede klubber.

Eftertilmeldinger og tilmeldinger på dagen pålægges 50 kr. i administrationsgebyr.
Der kan ikke eftertilmeldes til brugsprøver.

Det samlede beløb ______ kr. er overført til (sæt kryds):

□ MobilePay til 40917 mærket medl. nr. og stævne

□ Danske Bank reg. 4727 konto 3421136939 mærket medl. nr. og stævne

□ (Sæt kryds) Jeg erklærer, at hunden er korrekt ejerregistreret i DJRTK eller anden JRTCGB-affilieret klub
og det nationale hunderegister i det land, hvor den bor, samt at den er forsikret med udvidet ansvar. Hverken
jeg eller nogen i min husstand er medlemmer af, opdrættere i, besidder tillidshverv i eller er udstillere af
hunde registreret i DKK/FCI-organisation af terriere af Jack Russell-terrier type eller anden konfliktende
organisation.

Stambog, registreringsattest og forsikringsdokumentation skal altid medbringes til stævner. Hvalpe og
hunde, der stiller til brugsprøve skal desuden medbringe dokumentation for vaccination. Stikprøvekontrol kan
forekomme.

Hundens reg. nr.
Hundens stambogsnavn
Fødselsdato Køn
Mors stambogsnavn Reg. nr.
Fars stambogsnavn Reg. nr.

Ejers navn Medl. nr.
Ejers mailadresse Tlf.
Adresse
Postnummer By

Tilmeldingen sendes til: Nina Johnsen, Tingvej 8, 4460 Snertinge - Tlf. 59 26 70 66
Tilmeldingen kan også downloades som Word-fil på www.djrtk.dk og mailes til: staevne@djrtk.dk

mailto:nina@djrtk.dk


Dansk Jack Russell Terrier Klub
www.djrtk.dk

Formand
Brugsudvalg - koordinator

Ingvardt Jensen
Kløjsvej 3, Vester Vedsted
6760 Ribe

Tlf.: 75 44 58 45 - 20 88 74 45
E-mail: formand@djrtk.dk
            ingvardt@djrtk.dk

Næstformand
Udlandskontakt
Facebook-administrator

Rasmus Reisner Hansen
Gml. Landevej 15
8544 Mørke

Tlf.: 27 47 74 49
E-mail: nformand@djrtk.dk
            rasmus@djrtk.dk
            udland@djrtk.dk

Stambogsfører Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf.: 28 59 94 91
E-mail: Stambog@djrtk.dk

Bjørn Kjelgaard
Amborgvej 56
9700 Brønderslev

Tlf.: 21 33 22 17
E-mail: bjorn@djrtk.dk

Sekretær
Stævnetilmeldinger
Redaktør

Nina Johnsen
Tingvej 8
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: nina@djrtk.dk
            staevne@djrtk.dk

 red@djrtk.dk
            distribution@djrtk.dk

Suppleant Ernst Hansen
Lee Byvej 33
8850 Bjerringbro

Tlf.: 28 29 77 97
E-mail: ernst@djrtk.dk

Kasserer &
Medlemsadministrator

Flemming Madsen
Degnetoftevej 36, Vester Vedsted
6760 Ribe

E-mail: flemming@djrtk.dk
            Kasserer@djrtk.dk
            Medlemsadmin@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administrator

John Krouel
Sofiendalsvej 16
4690 Haslev

Tlf.: 25 29 73 33
E-mail: webmaster@djrtk.dk

BESTYRELSEN

UDEN FOR BESTYRELSEN

mailto:nina@djrtk.dk


Afsender:
Degnetoften 36, V. Vedsted
6760 Ribe
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